

RELEVÉ DE FACTURES : 12139 du 01/03/2025 au 31/03/2025

INTERMARCHÉ

SAS CLEOU Entreprise Independante
ROUTE DE FUMEL 46300 GOURDON
TEL 05.65.41.39.45 FAX 05.65.41.70.49
RC CAHORS.B 383464260
SIRET 383 464 260 00017 APE:521D
TVA INTRA COMM:FR 49 383 464 260

N° Compte Client : 41119910

L'AUBERGE SANS FRONTIERE

LIEU DIT LE BOURG

46340 DEGAGNAC

Facture 50600602647 01/03/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
0000000000207	BATAVIA	4,00	1,41	5,64	5,50
3559040000329	COUPIAGAISE PAIN PREC/650	6,00	2,37	14,22	5,50
3440001800006	PDT DE CONSO DU LOT SKG	3,00	5,64	16,92	5,50
3630607915789	SAC SOUPLE - CE SAC ME VA	1,00	0,17	0,17	20,00
3700128360174	GALZ.PAVE LARZAC PC530/48	1,00	2,80	2,80	5,50
3605580018031	*ECH/B.BAST.RUSTIC PC/500	1,00	2,35	2,35	5,50
3605580018031	*ECH/B.BAST.RUSTIC PC/500	1,00	2,35	2,35	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	44,28	2,44	46,72
20 %	0,17	0,03	0,20
	Mt HT		44,45
	Mt TVA		2,47
	Mt TTC		46,92
	CREDIT CLIENT		46,92

Date d'échéance : 01/03/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 50640402356 05/03/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
0000000000207	BATAVIA	1,00	1,41	1,41	5,50
0000000000207	BATAVIA	1,00	1,41	1,41	5,50
3250391993345	POMME DE TERRE FRITE 2,5K	8,00	2,60	20,77	5,50
3559040000329	COUPIAGAISE PAIN PREC/650	1,00	2,37	2,37	5,50
3559040000329	COUPIAGAISE PAIN PREC/650	1,00	2,37	2,37	5,50
3559040000329	COUPIAGAISE PAIN PREC/650	1,00	2,37	2,37	5,50
0000000000207	BATAVIA	1,00	1,41	1,41	5,50
0000000000207	BATAVIA	1,00	1,41	1,41	5,50
3280220920006	FLORETTE CIBOULETTE 11G	1,00	1,68	1,68	5,50
3280220920006	FLORETTE CIBOULETTE 11G	1,00	1,68	1,68	5,50
3280220920006	FLORETTE CIBOULETTE 11G	1,00	1,68	1,68	5,50
0000000000207	BATAVIA	1,00	1,41	1,41	5,50
0000000000207	BATAVIA	1,00	1,41	1,41	5,50
4000487227361	FIDO SNACK FUN TASTIX 150	1,00	1,40	1,40	20,00
3534401900500	DIVERS XICA 5.00E	1,00	4,17	4,17	20,00
8445290298478	ONE MIN.ADLT BF PLT AG.1	1,00	4,17	4,17	20,00
3760360760033	VIGOR LE DESINCRUST INTEN	1,00	3,31	3,31	20,00
8718951475175	AJAX VEGETALE CITRON VER	1,00	2,37	2,37	20,00
8718951478848	PAIC CIT SUPER DEGRAISS I	1,00	2,64	2,64	20,00

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	41,39	2,28	43,67
20 %	18,05	3,61	21,66

RELEVÉ DE FACTURES : 12139 du 01/03/2025 au 31/03/2025

Mt HT	59,44
Mt TVA	5,89
Mt TTC	65,33
CREDIT CLIENT	65,33

Date d'échéance : 05/03/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 50720702204 13/03/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
0000000000207	BATAVIA	4,00	1,41	5,64	5,50
0000030045446	HIRONDELLE LEVURE BOULANG	10,00	0,49	4,90	5,50
3410280020594	T.BUDGET FARINE DE BLE T5	1,00	0,70	0,70	5,50
3410280020594	T.BUDGET FARINE DE BLE T5	1,00	0,70	0,70	5,50
3410280020594	T.BUDGET FARINE DE BLE T5	3,00	0,70	2,10	5,50
3250391993161	PDT FOUR PUREE POTAGE 2,5	1,00	3,78	3,78	5,50
3250391993161	PDT FOUR PUREE POTAGE 2,5	1,00	3,78	3,78	5,50
8718951478848	PAIC CIT SUPER DEGRAISS 1	3,00	2,64	7,92	20,00
3280220920006	FLORETTE CIBOULETTE 11G	3,00	1,68	5,04	5,50
0000000003095	CHOU VERT FRISE PIECE	3,00	2,64	7,92	5,50
3250399915493	CAROTTE SACHET 2KG PETIT	1,00	1,89	1,89	5,50
3250390002123	BOUTON OR CACAHUETES 500G	1,00	1,44	1,44	5,50
8000070200302	*C.NOIRE MOULU CLASS.2X25	1,00	7,28	7,28	5,50
3250390002123	BOUTON OR CACAHUETES 500G	1,00	1,44	1,44	5,50
3250390002123	BOUTON OR CACAHUETES 500G	1,00	1,44	1,44	5,50
3250390002123	BOUTON OR CACAHUETES 500G	1,00	1,44	1,44	5,50
3250391534005	BOUTON OR STICKS&BRETZELS	1,00	1,17	1,17	5,50
3250391534005	BOUTON OR STICKS&BRETZELS	1,00	1,17	1,17	5,50
3410280028231	TOP BUDGET BISCUITS SALES	4,00	1,10	4,40	5,50
3250391993345	POMME DE TERRE FRITE 2,5K	4,00	3,78	15,18	5,50

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	71,40	3,93	75,33
20 %	7,93	1,58	9,51

Mt HT	79,33
Mt TVA	5,51
Mt TTC	84,84
CREDIT CLIENT	84,84

Date d'échéance : 13/03/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 50800402386 21/03/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3630607915789	SAC SOUPLE - CE SAC ME VA	1,00	0,17	0,17	20,00
3175529622433	IGPOC SAUVIGNON BL R.MAZE	1,00	10,13	10,13	20,00
3175529622433	IGPOC SAUVIGNON BL R.MAZE	1,00	10,13	10,13	20,00
3163937010003	RICARD 45D 100CL	1,00	16,67	16,67	20,00
3661710007726	VIN RGE MACAREL BIB 10l	1,00	22,44	22,44	20,00
5010106111956	BALLANTINES 40D 100CL	1,00	17,80	17,80	20,00
3770006752346	Bib 5 L Aroma d'Olt rose	1,00	12,42	12,42	20,00
	25% IGPOC SAUVIG BLC	2,00	5,07	-5,07	20,00

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
20 %	84,69	16,94	101,63

RELEVÉ DE FACTURES : 12139 du 01/03/2025 au 31/03/2025

Mt HT	84,69
Mt TVA	16,94
Mt TTC	101,63
CREDIT CLIENT	101,63

Date d'échéance : 21/03/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 50810702230 22/03/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
5449000243171	COCA COLA MINICAN 6X20CL	8,00	3,35	26,80	5,50
315383831307	NICOLS EPONGE METALLIC X3	2,00	1,13	2,26	20,00
3175529626813	R.MAZET IGPOC BLC CHARD	2,00	11,11	22,22	20,00
3250390002123	BOUTON OR CACAHUETES 500G	3,00	1,44	4,32	5,50
3410280028231	TOP BUDGET BISCUITS SALES	4,00	1,10	4,40	5,50
3163937010003	RICARD 45D 100CL	1,00	16,67	16,67	20,00
5010106111956	BALLANTINES 40D 100CL	1,00	17,80	17,80	20,00
3394215812785	MUSCAT R.VAIAURIA 15.5D 7	1,00	4,98	4,98	20,00
3394215812785	MUSCAT R.VAIAURIA 15.5D 7	1,00	4,98	4,98	20,00
3250392580889	AMIR.J RHUM BLC TRD 40D	1,00	11,98	11,98	20,00
3250390030683	VALADAO PORTO TAWNY 18D 7	1,00	5,35	5,35	20,00
7610113019245	GET 27 PIPPERMINT 17.9D 1	1,00	15,13	15,13	20,00
3180335401301	APERITIF SARLANOIX 16% 10	1,00	10,25	10,25	20,00
5010106111956	BALLANTINES 40D 100CL	1,00	17,80	17,80	20,00
5010327253749	GRANTS S.W.TRIP.WOOD 40D	1,00	14,62	14,62	20,00
7610113019245	GET 27 PIPPERMINT 17.9D 1	1,00	15,13	15,13	20,00
3180335401301	APERITIF SARLANOIX 16% 10	1,00	10,25	10,25	20,00
5902738884530	SOBIESKI VODKA 37.5 D 70C	1,00	9,30	9,30	20,00
8445290298478	ONE MIN.ADLT BF PLT AG.1	1,00	4,17	4,17	20,00
4000487227361	FIDO SNACK FUN TASTIX 150	1,00	1,40	1,40	20,00
8700216254304	FAIRY TAB LVSL TE1 CIT X3	1,00	8,58	8,58	20,00
3410280008998	T.BUDGET EAU JAVEL 5L	1,00	0,96	0,96	20,00
3250390167228	LABELL PH 18 RLX 2P BLC P	1,00	2,66	2,66	20,00
8718951478848	PAIC CIT SUPER DEGRAISS 1	2,00	2,68	5,36	20,00
8700216043465	MR PROPRE PURETE COTON 1.	1,00	2,68	2,68	20,00
8700216043465	MR PROPRE PURETE COTON 1.	1,00	2,68	2,68	20,00
3250393049941	APTA ANTAN VINAIGRE 5L	1,00	4,37	4,37	20,00
3178041363570	XTRA LESS LIQ 4+1TOTAL3.8	1,00	12,65	12,65	20,00
	ZEME A -68% MR PROPR	1,00	1,83	-1,83	20,00
	25% IGPOC CHARDONN.B	2,00	5,57	-5,57	20,00

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	35,49	1,95	37,44
20 %	216,82	43,36	260,18

Mt HT	252,31
Mt TVA	45,31
Mt TTC	297,62
CREDIT CLIENT	297,62

Date d'échéance : 22/03/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 50870602696 28/03/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3250391993161	PDT FOUR PUREE POTAGE 2,5	1,00	3,78	3,78	5,50
3250391993345	POMME DE TERRE FRITE 2,5K	1,00	3,78	3,78	5,50
0000000003169	LAITUE BATAVIA BLONDE PIE	2,00	1,41	2,82	5,50
3280220920006	FLORETTE CIBOULETTE 11G	1,00	1,69	1,69	5,50
3280220920006	FLORETTE CIBOULETTE 11G	1,00	1,69	1,69	5,50
3280220920006	FLORETTE CIBOULETTE 11G	1,00	1,69	1,69	5,50
3280220920006	FLORETTE CIBOULETTE 11G	1,00	1,69	1,69	5,50
3280220920006	FLORETTE CIBOULETTE 11G	1,00	1,69	1,69	5,50
0000000003169	LAITUE BATAVIA BLONDE PIE	2,00	1,41	2,82	5,50

RELEVÉ DE FACTURES : 12139 du 01/03/2025 au 31/03/2025

Facture 50870602696 28/03/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
3250391993161	PDT FOUR PUREE POTAGE 2,5	1,00	3,78	3,78	5,50
3250391993345	POMME DE TERRE FRITE 2,5K	1,00	3,78	3,78	5,50
3250391993345	POMME DE TERRE FRITE 2,5K	1,00	3,78	3,78	5,50
3250391993345	POMME DE TERRE FRITE 2,5K	1,00	3,78	3,78	5,50
0000000003169	LAITUE BATAVIA BLONDE PIE	2,00	1,41	2,82	5,50
3000010041250	OIGNONS 1 KG CAPERAN	3,00	2,75	8,25	5,50
0000000003169	LAITUE BATAVIA BLONDE PIE	2,00	1,41	2,82	5,50
3000010041250	OIGNONS 1 KG CAPERAN	1,00	2,75	2,75	5,50
3250390002123	BOUTON OR CACAHUETES 500G	4,00	1,44	5,76	5,50
0000000004085	CHAMPIGNON BLANC GEANT VR	0,98	5,68	5,58	5,50
5449000243171	COCA COLA MINICAN 6X20CL	4,00	3,63	14,52	5,50
3250392180669	DOM P40 SERV CELI 38X38 A	3,00	2,08	6,24	20,00
3250392180683	DOM P40 SERV CELI 38X38 R	4,00	2,08	8,32	20,00
3250392180645	DOM P40 SERV CELI 38X38 L	3,00	2,08	6,24	20,00
3770006752346	Bib 5 L Aroma d'Olt rose	2,00	12,42	24,84	20,00
3346020030861	CAROLIN PIST NET BICARB 6	1,00	2,75	2,75	20,00
5011013100156	BAILEY S LIQUEUR 17D 70CL	2,00	9,96	19,92	20,00
3661710007726	VIN RGE MACAREL BIB 10l	2,00	22,46	44,93	20,00
5010106111956	BALLANTINES 40D 100CL	1,00	17,80	17,80	20,00
3665468401546	FINISH LIQUIDE DE RINC 80	1,00	5,25	5,25	20,00
4067700013859	JAGERMEISTER LIQUEUR 35D	1,00	16,88	16,88	20,00
4008429161964	PED.CROQ.CN ADT MINI BF/L	1,00	7,03	7,03	20,00
4000487227361	FIDO SNACK FUN TASTIX 150	1,00	1,40	1,40	20,00
3600551132402	BACTIFIGHT TONKA	1,00	4,09	4,09	20,00
3616303440916	ADIDAS DEO PURE GAME 150M	1,00	2,81	2,81	20,00
3600523900787	MEN.EXPERT BARBER CLUB 30	1,00	3,08	3,08	20,00
3346020030861	CAROLIN PIST NET BICARB 6	1,00	2,75	2,75	20,00
3065890138391	PEDIGREE SCHK SCE CHIEN 2	1,00	10,04	10,04	20,00
3065890138391	PEDIGREE SCHK SCE CHIEN 2	1,00	10,04	10,04	20,00
3013169000405	G.MEN.VINAI. ALC.CRISTAL1	1,00	7,62	7,62	20,00
	2E BAILEYS IRISH CRM	2,00	3,33	-3,33	20,00

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	79,28	4,36	83,64
20 %	198,69	39,74	238,43
	Mt HT		277,97
	Mt TVA		44,10
	Mt TTC		322,07
	CREDIT CLIENT		322,07

Date d'échéance : 28/03/2025 Paiement dès réception de la facture

Facture 50881002776 29/03/2025

Code EAN	Libellé article	Quantité	Prix unitaire HT	Mt HT	Taux TVA%
0000000003169	LAITUE BATAVIA BLONDE PIE	5,00	1,41	7,05	5,50
3440001800006	PDT DE CONSO DU LOT 5KG	2,00	5,64	11,28	5,50
3046920014304	LINDT LUC.MONKEY LT ONCT.	1,00	2,67	2,67	20,00
3046920014335	LINDT LUC.MONK.LT NOISET.	1,00	2,81	2,81	20,00
3250390676331	DOMEDIA MINI CUTTER 9 MM	1,00	2,34	2,34	20,00
3630607915789	SAC SOUPLE - CE SAC ME VA	1,00	0,17	0,17	20,00
8000070059351	CN LUNGO N6 CAPS 30X165G	1,00	8,45	8,45	5,50
7311070032611	KRISPROLLES SANS SUCRE 425	1,00	3,39	3,39	5,50
3250399980743	TOMATE CERISE 250G PETIT	1,00	0,94	0,94	5,50
3230890758355	MC FILET DE POULET JAUNE	1,00	5,87	5,87	5,50
7311070032611	KRISPROLLES SANS SUCRE 425	1,00	3,39	3,39	5,50
8410525116742	FINI MURES H SCHK 90G /12	1,00	1,11	1,11	20,00
8410525122903	FINI DENTIER LISSE H SCHK	1,00	1,11	1,11	20,00
8410525247569	FINI TROPICAL MIX FIZZ H	1,00	1,11	1,11	20,00
3250391993161	PDT FOUR PUREE POTAGE 2,5	2,00	3,78	7,56	5,50
0000000004664	TOMATE GRAPPE VRAC	1,90	2,61	4,97	5,50
0000000000247	RADIS BOTTE	1,00	1,41	1,41	5,50

RELEVÉ DE FACTURES : 12139 du 01/03/2025 au 31/03/2025

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	54,32	2,99	57,31
20 %	11,31	2,26	13,57
	Mt HT		65,63
	Mt TVA		5,25
	Mt TTC		70,88
	CREDIT CLIENT		70,88

Date d'échéance : 29/03/2025 Paiement dès réception de la facture

TOTAL RELEVÉ

Taux TVA	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
5,5 %	326,16	17,95	344,11
20 %	537,66	107,52	645,18
	Total HT		863,82
	Total TVA		125,47
	Total TTC		989,29
	CREDIT CLIENT		989,29

En cas de non-paiement à date d'échéance, une indemnité forfaitaire de recouvrement de 40 EUR sera due.
En cas de dépassement du délai de règlement, une pénalité de 3 fois le taux d'intérêt légal sera appliquée.
Aucun escompte pour paiement anticipé.